
MMHK/196682/2021

’ SMLOUVA O DÍLO

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2021/2090

Smluvní strany:
1) Objednatel: Statutární město Hradec Králově

Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
ICO: 002 68 810

DlC: CZ00268810

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č, účtu: 426511/0100
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických;

Ing. Michal Jandík - pověřený vedením investičního odboru
- tel. 495 707 680

- e-mail: michal.jandik@mmhk.cz

Ing. Drahomíra Kůrková - investiční technik

- tel. 495 707 692

- e-mail: drahomira,kurkova@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

a

2) Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
Sídlo: Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7

Zastoupený: - na základě plné moci
IČO: 03875199
DlC: CZ03875199

Spisová značka: C 239297 vedená u Městského soudu v Praze ze dne 10.03.2015

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

dále jen „zhotovitel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni {dále jen „zákon"), tuto smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva") s názvem:

„Rekonstrukce MŠ Sluníčko Hradec Králové - dodávka IT technologie14

Stránka 1 z 10



Prohlášení a účel smlouvy

1. Statutární orgány (příp. osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, že
jsou oprávněny v souladu s obecné závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní
strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávněni potřebná k provedení díla dle této smlouvy
a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřená v souladu s ustanovením čl. XVIII. odst. 4 Směrnice zastupitelstva města
Hradec Králové č. 1/2019, kterou se stanoví postup města při zadávání veřejných zakázek a schválená
na 16. jednání Rady města Hradec Králové, usnesením č. RM/2021/1315 dne 02.11.2021.

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo:

„Rekonstrukce MŠ Sluníčko Hradec Králové - dodávka IT technologie"

(dále jen „dílo")

v plném rozsahu určeném touto smlouvou a její přílohou Č.1 a 2 - cenovou nabídkou zhotovitele se dne
01.10.2021.

2. Předmětem díla je dodávka, instalace a konfigurace IT infrastruktury (řídící router, switch, Wi-FÍ AP
vysílače do spojovací chodby a tříd, UPS záložní zdroj elektrické energie, rozvaděč a prvky pro
strukturovanou kabeláž) v rámci II. a III. etapy rekonstrukce MŠ Sluníčko. Dále vybudováni datového
rozvodu přes chodbu (kabelové rošty v podhledu) a rozvedení kabeláže v chráničkách do
rekonstruovaných pavilonů, kde se vytvářejí datové zásuvky.

III.
Podklady pro provedení díla

1. Cenová nabídka zhotovitele ze dne 01.10,2021, která je jako nedílná součást přílohou č. 1 a 2 této
smlouvy.

IV.
Doba a místo plněni

Termín provádění díla:

Termín zahájení provádění díla II. etapa: bezodkladně po nabytí účinnosti smlouvy

Termín dokončení celého díla II. etapa: 31.01.2022

Termín zahájení provádění díla III. etapa: do měsíce od písemné výzvy objednatele
nejpozději do 01.06.2022

Termín dokončení celého díla III. etapa: do 4 měsíců od zahájeni provádění III. etapy
Zhotovitel není v prodleni splněním této smlouvy a neodpovídá za škody tímto způsobené, pokud
neplnění smluvních povinností je způsobeno vyšší mocí ve smyslu čl, IX. této smlouvy.

3, Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno nebo díla
samotného, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu
objednateli a navrhne mu změnu díla. Zhotovitel se zavazuje v takovém případě objednateli oznámit délku
pravděpodobného zdržení se zhotovením díla a jeho příčinu.

4, Místem plnění je Hradec Králové, parcela č. st. 837, 367/33 a 367/34, katastrální území Třebeš, obec
Hradec Králové,

Stránka 2 z 10

Prohlášení a účel smlouvy

1. Statutární orgány (příp. osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, že 
jsou oprávněny v souladu s obecné závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní 
strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávněni potřebná k provedení díla dle této smlouvy 
a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřená v souladu s ustanovením čl. XVIII. odst. 4 Směrnice zastupitelstva města 
Hradec Králové č. 1/2019, kterou se stanoví postup města při zadávání veřejných zakázek a schválená 
na 16. jednání Rady města Hradec Králové, usnesením č. RM/2021/1315 dne 02.11.2021.

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo:

„Rekonstrukce MŠ Sluníčko Hradec Králové - dodávka IT technologie"

(dále jen „dílo")

v plném rozsahu určeném touto smlouvou a její přílohou Č.1 a 2 - cenovou nabídkou zhotovitele se dne 
01.10.2021.

2. Předmětem díla je dodávka, instalace a konfigurace IT infrastruktury (řídící router, switch, Wi-FÍ AP 
vysílače do spojovací chodby a tříd, UPS záložní zdroj elektrické energie, rozvaděč a prvky pro 
strukturovanou kabeláž) v rámci II. a III. etapy rekonstrukce MŠ Sluníčko. Dále vybudováni datového 
rozvodu přes chodbu (kabelové rošty v podhledu) a rozvedení kabeláže v chráničkách do 
rekonstruovaných pavilonů, kde se vytvářejí datové zásuvky.

III.
Podklady pro provedení díla

1. Cenová nabídka zhotovitele ze dne 01.10,2021, která je jako nedílná součást přílohou č. 1 a 2 této 
smlouvy.

IV.
Doba a místo plněni

Termín provádění díla:
Termín zahájení provádění díla II. etapa: 
Termín dokončení celého díla II. etapa: 
Termín zahájení provádění díla III. etapa:

Termín dokončení celého díla III. etapa:

bezodkladně po nabytí účinnosti smlouvy
31.01.2022

do měsíce od písemné výzvy objednatele 
nejpozději do 01.06.2022

do 4 měsíců od zahájeni provádění III. etapy

Zhotovitel není v prodleni splněním této smlouvy a neodpovídá za škody tímto způsobené, pokud 
neplnění smluvních povinností je způsobeno vyšší mocí ve smyslu čl, IX. této smlouvy.

3, Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno nebo díla 
samotného, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu 
objednateli a navrhne mu změnu díla. Zhotovitel se zavazuje v takovém případě objednateli oznámit délku 
pravděpodobného zdržení se zhotovením díla a jeho příčinu.

4, Místem plnění je Hradec Králové, parcela č. st. 837, 367/33 a 367/34, katastrální území Třebeš, obec 
Hradec Králové,

Stránka 2 z 10



v.
Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovená dohodou na základě přílohy č. 1 a 2 - cenová nabídka zhotovitele a činí:

Cena za realizaci II. etapy díla bez DPH 341.627,70 Kč

DPH 21 % 71.741,82 Kč

Cona za realizaci II. etapy včetně DPH 413.369,52 Kč

Cena za realizaci III. etapy díla bez DPH 143.016,00 Kč
DPH 21 % 30,033,36 KČ

Cena za realizaci lil, etapy včetně DPH 173.049,36 Kč

Cena za realizaci celého díla bez DPH 484.643,70 Kč
DPH 21 % 101.775,18 Kč

Cena za realizaci celého díla včetně DPH 586.418,88 Kč
(slovy: pět set osmdesát šest tisíc čtyři sta osmnáct korun českých osmdesát osm haléřů)

Plátce DPH Statutární město Hradec Králové, jako příjemce plnění (objednatel), které je předmětem
smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna
2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté
plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty

V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení datlové povinnosti dle
§ 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění, tj.
zhotovitel.

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za předmět plněni daň z přidané hodnoty ve výši 21 %.
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat
DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plněni V
případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení
zhotovitele o takové změně.

3. Cena za předmět plnění dohodnutá v čl. V. odst. 2. je cenou úplnou a konečnou, Cena zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele související s provedením díla.

4. Zvýšení dohodnuté ceny za dílo (s výjimkou dle čl. V. odst. 2.) je možné pouze na základě písemného
dodatku ke smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran.

VI.
Platební podmínky

1. Cena za dílo dle předchozího článku V. odst. 1 této smlouvy bude hrazena na základě faktur vystavených
zhotovitelem, a to takto;

Cena za realizaci předmětu smlouvy bude zhotoviteli uhrazena na základě dvou faktur. Každá etapa bude
fakturována samostatně jednou fakturou,
Právo fakturovat cenu za předmět smlouvy zhotoviteli vzniká odstraněním všech vad a nedodělků
uvedených v předávacím protokolu k dilu.

2. Podkladem pro zaplacení předmětu plnění budou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že cena bude fakturována
s DPH. Faktura bude obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části, datum předání provedených
prací objednateli, název, sídlo, IČO a DIČ objednatele, název, sídlo, IČO a DIČ zhotovitele, den odeslání
faktury, označení peněžního ústavu a účtu, na který má být placeno, vyznačení dne splatnosti,
fakturovanou částku bez DPH, částku DPH a částku celkem s DPH, a další náležitosti daňového
dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
a požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 10

v.
Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovená dohodou na základě přílohy č. 1 a 2 - cenová nabídka zhotovitele a činí:

Cena za realizaci II. etapy díla bez DPH

DPH 21 %
Cona za realizaci II. etapy včetně DPH

341.627,70 Kč

71.741,82 Kč

413.369,52 Kč

Cena za realizaci III. etapy díla bez DPH

DPH 21 %

Cena za realizaci lil, etapy včetně DPH

143.016,00 Kč

30,033,36 KČ

173.049,36 Kč

Cena za realizaci celého díla bez DPH

DPH 21 %

Cena za realizaci celého díla včetně DPH

484.643,70 Kč

101.775,18 Kč

586.418,88 Kč
(slovy: pět set osmdesát šest tisíc čtyři sta osmnáct korun českých osmdesát osm haléřů)

Plátce DPH Statutární město Hradec Králové, jako příjemce plnění (objednatel), které je předmětem 
smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 
2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté 
plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty

V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení datlové povinnosti dle 
§ 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění, tj. 
zhotovitel.

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za předmět plněni daň z přidané hodnoty ve výši 21 %. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat 
DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plněni V 
případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení 
zhotovitele o takové změně.

3. Cena za předmět plnění dohodnutá v čl. V. odst. 2. je cenou úplnou a konečnou, Cena zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele související s provedením díla.

4. Zvýšení dohodnuté ceny za dílo (s výjimkou dle čl. V. odst. 2.) je možné pouze na základě písemného 
dodatku ke smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran.

VI.
Platební podmínky

1. Cena za dílo dle předchozího článku V. odst. 1 této smlouvy bude hrazena na základě faktur vystavených 
zhotovitelem, a to takto;

Cena za realizaci předmětu smlouvy bude zhotoviteli uhrazena na základě dvou faktur. Každá etapa bude 
fakturována samostatně jednou fakturou,

Právo fakturovat cenu za předmět smlouvy zhotoviteli vzniká odstraněním všech vad a nedodělků 
uvedených v předávacím protokolu k dilu.

2. Podkladem pro zaplacení předmětu plnění budou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že cena bude fakturována 
s DPH. Faktura bude obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části, datum předání provedených 
prací objednateli, název, sídlo, IČO a DIČ objednatele, název, sídlo, IČO a DIČ zhotovitele, den odeslání 
faktury, označení peněžního ústavu a účtu, na který má být placeno, vyznačení dne splatnosti, 
fakturovanou částku bez DPH, částku DPH a částku celkem s DPH, a další náležitosti daňového 
dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 10



3. Přílohou Každé faktury bude soupis skutečně provedených prací oceněných jednotkovými cenami
a pořadovými čísly položek uvedených v nabídce zhotovitele ve formátech pdf a dále v elektronické
podobě ve formátu esoupis, xc4, Excel VZ, anebo obdobném výstupu z rozpočtového softwaru. Bez
odsouhlaseného soupisu provedených prací v podobá dle předchozí věty je faktura zhotovitele neplatná.
Zástupce objednatele a TDS jsou povinni vyjádřit se k výše uvedenému soupisu do pěti pracovních dnů
ode dne jeho obdrženi Pokud zástupce objednatele a TDS předmětný soupis schválí a podepíší, je
zhotovitel oprávněn vystavit na částku uvedenou v soupisu fakturu. Datem uskutečnění zdanitelného
plněni je poslední den příslušného měsíce (tj. měsíce, v němž byly fakturované práce a dodávky
provedeny). Pokud zástupce objednatele a/nebo TDS předmětný soupis neschválí, potom zhotovitel
opravuje soupis provedených prací a dodávek dle odůvodněni a pokynů od zástupce objednatele a/nebo
TDS.

4. Splatnost všech faktur je 21 dní od jejich doručeni objednateli. Faktury se doručují elektronicky
prostřednictvím datové schránky, případné prostřednictvím emailu na adresu epodatelna@mmhk.cz,
nemá-li zhotovitel zřízenou datovou schránku,

5. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

6. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v odst. 2. a 3. tohoto článku (případně bude
obsahovat chybné údaje), nebo nebude přiložen soupis provedených prací, je objednatel oprávněn
takovou fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli.
Faktury musí být vráceny do data jejich splatnosti. Po tomto vráceni je zhotovitel povinen vystavit novou
fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není
objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 21 dnů od
jejího doručeni objednateli.

7. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, je povinen
neprodleně o tomto informovat objednatele.

8 Bude-li zhotovitel ke dni poskytnuti zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu
ustanovení § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty
uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ustanovením § 109a zákona o DPH. O tuto část bude
ponížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (částí díla) bez DPH.

9. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách České daňové
správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat objednatele.

VII.
Staveniště a stavební denik

1. Staveniště bylo zhotoviteli předáno v rámci smlouvy o dílo č. objednatele CES 2021/1461, č. zhotovitele
2021/4 uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem. Veškeré podmínky, práva a povinnosti v rámci tohoto
dila vyplývají z článku VII. smlouvy o dílo č. objednatele CES 2021/1461, č. zhotovitele 2021/4.

2. Ve vedeni stavebního deníku týkajícího se díla dle této smlouvy bude zhotovitel pokračovat v rámci stavby
realizované dle smlouvy č. objednatele CES 2021/1461, č. zhotovitele 2021/4, včetně povinnosti dle
článku IX. smlouvy č. objednatele CES 2021/1461, č, zhotovitele 2021/4.

Vlil,
Práva a povinnosti stran při provádění díla

1. Kontaktními osobami zhotovitele pro realizaci této smlouvy jsou:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

Kontaktními osobami objednatele pro realizaci této smlouvy jsou:

Ing, Drahomíra Kůrková

tel: 495 707 692, e-mail: drahomira.kurkova@mmhk.cz

2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba.
Zhotovitel odpovídá za úplnost, správnost a proveditelnost díla a za to, že dílo i jeho části budou bez vad.

Stránka 4 z 10



3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně pří respektování zejména:

• zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů a jeho prováděcích právních předpisů, právních předpisů o bezpečností práce
a zařízení při stavebních pracích;

• předpisů, norem, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů (receptur) a jiných závazných
pokynů (např. zákon č, 22/1997 Sb.r o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, mimo jiné zákona č, 100/2013 Sb., nařízeni vlády č.
163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění
pozdějších předpisů);

• požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány;

• ostatních obecně závazných právních předpisů a závazných norem adie příkazů objednatele,
ustanovení § 2594 zákona tím není dotčeno.

4. Dílo musí odpovídat všem požadavkům uvedeným v této smlouvě a dále všem požadavkům obsaženým
v dokumentech, pokynech a příkazech uvedených v odst. 3. tohoto článku smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici dokumentace stavby
a všechny doklady týkající se prováděné stavby. Nahrazuje-li tyto písemnosti jejich kopie, musí být
k dispozici zápis, např. ve stavebním deníku, ve kterém je uvedeno, kde jsou uloženy originály

6. Objednávky, práce, poplatky spojené s vytýčením sítí, pronájmem silničního pozemku, popřípadě dalším
záborem ploch, jakož i další potřebná schválení v souvislosti s prováděním stavby zajišťuje zhotovitel na
své náklady

7. Zhotovitel ohlásí objednateli neprodleně po jejich zjištěni závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví
osob, nebo bezpečnost stavby.

8. Zhotovitel zabezpečí stavbu v souladu s nařízením vlády č, 591/2006 Sb, (požadavky na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci na staveništích).

9. Zajištění bezpečnosti práce a bezpečnosti uživatelů přilehlých komunikací a způsob její kontroly se řidi
obecně závaznými předpisy. V případě, že v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude zapotřebí
umístit nebo přemístit dopravní značky podle příslušných právních předpisů, zabezpečí tyto úkony na své
náklady rovněž zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za správné umístění, přemísťování a údržbu dopravních
značek v průběhu provádění díla.

10. Správní rozhodnutí pro uzavírku komunikací nebo povolení k omezení provozu a jejich realizaci, stejně
jako veškerá další povolení k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla zabezpečuje podle
postupu prací zhotovitel.

11. Za škody vzniklé v souvislosti se zhotovením díla odpovídá zhotovitel podle obecně závazných právních
předpisů. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé v místě stavby v důsledku průzkumných a přípravných
prací za účelem zhotovení stavby. Zhotovitel dále odpovídá za všechny škody a ztráty, které vzniknou na
stavebních materiálech nebo na stavbě, případně v souvislosti s prováděním stavby, a to i třetím
nezúčastněným osobám. Vzniklou škodu je zhotovitel povinen hradit.

12. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění díla. Jestliže
objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou, jakož i příslušnými rozhodnutími orgánů
státní správy, obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, má právo požadovat, aby
zhotovitel odstranil zjištěné vady a dílo prováděl v souladu s uvedenými dokumenty.

13. Zhotovitel je povinen umožnit přístup na stavbu osobám zajišťujícím výkon inženýrských činností
v investiční výstavbě ve fázi prací spojených s prováděním stavby, tj, osobám vykonávajícím AD, TDS,
koordinátora BOZP a zástupce objednatele. Zhotovitel je povinen s těmito osobami spolupracovat.

14 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prověření prací, které budou dalším pracovním postupem
zakryty, např, před zakrytím instalaci technické infrastruktury, nebo se stanou nepřístupnými, a to
telefonicky a zápisem ve stavebním deníku. Písemná výzva musí být zapsána do stavebního deníku
nejméně 3 dny předem.

15. Jestliže se objednatel, přestože byl vyzván v souladu s čl. Vlil. odst, 14., na kontrolu nedostaví, může
zhotovitel v pracích pokračovat. Objednatel má právo požadovat dodatečné odkrytí a zhotovitel je povinen
dodatečné odkryti provést, Náklady na toto odkrytí nese objednatel, ale pouze tehdy, pokud se při kontrole
zjistí, že práce byly provedeny bez závad.

16. Objednatel požaduje, aby nejpozději k datu předání díla zhotovitel provedl a předal;

Stránka s z 10

I

3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně pří respektování zejména:

• zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a jeho prováděcích právních předpisů, právních předpisů o bezpečností práce 
a zařízení při stavebních pracích;

• předpisů, norem, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů (receptur) a jiných závazných 
pokynů (např. zákon č, 22/1997 Sb.r o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, mimo jiné zákona č, 100/2013 Sb., nařízeni vlády č. 
163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění 
pozdějších předpisů);

• požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány;

• ostatních obecně závazných právních předpisů a závazných norem adie příkazů objednatele, 
ustanovení § 2594 zákona tím není dotčeno.

4. Dílo musí odpovídat všem požadavkům uvedeným v této smlouvě a dále všem požadavkům obsaženým 
v dokumentech, pokynech a příkazech uvedených v odst. 3. tohoto článku smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici dokumentace stavby 
a všechny doklady týkající se prováděné stavby. Nahrazuje-li tyto písemnosti jejich kopie, musí být 
k dispozici zápis, např. ve stavebním deníku, ve kterém je uvedeno, kde jsou uloženy originály

6. Objednávky, práce, poplatky spojené s vytýčením sítí, pronájmem silničního pozemku, popřípadě dalším 
záborem ploch, jakož i další potřebná schválení v souvislosti s prováděním stavby zajišťuje zhotovitel na 
své náklady

7. Zhotovitel ohlásí objednateli neprodleně po jejich zjištěni závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví 
osob, nebo bezpečnost stavby.

8. Zhotovitel zabezpečí stavbu v souladu s nařízením vlády č, 591/2006 Sb, (požadavky na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci na staveništích).

9. Zajištění bezpečnosti práce a bezpečnosti uživatelů přilehlých komunikací a způsob její kontroly se řidi 
obecně závaznými předpisy. V případě, že v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude zapotřebí 
umístit nebo přemístit dopravní značky podle příslušných právních předpisů, zabezpečí tyto úkony na své 
náklady rovněž zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za správné umístění, přemísťování a údržbu dopravních 
značek v průběhu provádění díla.

10. Správní rozhodnutí pro uzavírku komunikací nebo povolení k omezení provozu a jejich realizaci, stejně 
jako veškerá další povolení k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla zabezpečuje podle 
postupu prací zhotovitel.

11. Za škody vzniklé v souvislosti se zhotovením díla odpovídá zhotovitel podle obecně závazných právních 
předpisů. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé v místě stavby v důsledku průzkumných a přípravných 
prací za účelem zhotovení stavby. Zhotovitel dále odpovídá za všechny škody a ztráty, které vzniknou na 
stavebních materiálech nebo na stavbě, případně v souvislosti s prováděním stavby, a to i třetím 
nezúčastněným osobám. Vzniklou škodu je zhotovitel povinen hradit.

12. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění díla. Jestliže 
objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou, jakož i příslušnými rozhodnutími orgánů 
státní správy, obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, má právo požadovat, aby 
zhotovitel odstranil zjištěné vady a dílo prováděl v souladu s uvedenými dokumenty.

13. Zhotovitel je povinen umožnit přístup na stavbu osobám zajišťujícím výkon inženýrských činností 
v investiční výstavbě ve fázi prací spojených s prováděním stavby, tj, osobám vykonávajícím AD, TDS, 
koordinátora BOZP a zástupce objednatele. Zhotovitel je povinen s těmito osobami spolupracovat.

14 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prověření prací, které budou dalším pracovním postupem 
zakryty, např, před zakrytím instalaci technické infrastruktury, nebo se stanou nepřístupnými, a to 
telefonicky a zápisem ve stavebním deníku. Písemná výzva musí být zapsána do stavebního deníku 
nejméně 3 dny předem.

15. Jestliže se objednatel, přestože byl vyzván v souladu s čl. Vlil. odst, 14., na kontrolu nedostaví, může 
zhotovitel v pracích pokračovat. Objednatel má právo požadovat dodatečné odkrytí a zhotovitel je povinen 
dodatečné odkryti provést, Náklady na toto odkrytí nese objednatel, ale pouze tehdy, pokud se při kontrole 
zjistí, že práce byly provedeny bez závad.

16. Objednatel požaduje, aby nejpozději k datu předání díla zhotovitel provedl a předal;

Stránka s z 10

I



16.1. stavební deník;

16.2. prohlášeni zhotovitele (o shodě o technických požadavcích na výrobky);
16.3. čestné prohlášení zhotovitele o nakládání s odpady;
16.4. osvědčeni o zkouškách použitých materiálů;
16.5. identifikační údaje stavby podle projektové dokumentace + denní záznamy stavby;
16.6. inspekci vyhrazených technických zařízení,

17. Dílo nebo jeho část vykazujíc! nesoulad s pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost
objednatele formou zápisu do stavebního deníku v přiměřené Ihůtě odstranit. V opačném případě je
objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí
osoby.

18. Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po
provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničeni budou zhotovitelem na jeho
náklad nahrazeny novými, zhotovitel zajisti, aby bylo po ukončeni stavby uvedeno staveniště zpět do
původního stavu.

19. Zhotovitel zajisti řádné a včasné plněni finančních závazků s veškerými případnými poddodavateli a za
jejich práci ponese záruku v plném rozsahu. Při prováděni díla prostřednictvím poddodavatele má
zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

20. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny nezbytné
informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

21. Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad s cenovou nabídkou či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen
na žádost objednatele formou zápisu do stavebního deníku v přiměřené Ihůtě odstranit, V opačném
případě je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky na náklady zhotovitele sám nebo
prostřednictvím třetí osoby.

IX.
Vyšší moc

1, Vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolnosti, které nemohly být
odvráceny účastníky této smlouvy, které nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo
zanedbáním žádné ze smluvních stran, jako např. nepřízeň počasí, války, revoluce, požáry, záplavy,
zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. Vyšší moci není nedostatek úředniho povoleni ani jiný
zásah orgánu státní moci v České republice.

2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí příslušný účastník této smlouvy o takovém stavu, o jeho příčině
a o jeho skončení druhého účastníka. Zhotovitel je povinen hledat alternativní prostředky pro splnění
smlouvy.

3 Trvá-li vyšší moc déle než 1 měsíc a nedohodnou-li se smluvní strany v této době na alternativním řešeni,
má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

4 V takovém případě má objednatel povinnost dosud přijatá plnění si ponechat za sjednanou úhradu
a hledat alternativní řešeni ke splněni smlouvy s jiným partnerem.

X.
Předání a převzetí díla

1 Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Dílo se pokládá za řádně
dokončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat žádné vady a nedodělky, bude-li způsobilé sloužit
svému účelu a veškeré zkoušky skonči požadovaným výsledkem. Dílo bude převzato, i pokud bude
vykazovat takové vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými neztěžujl užívání díla
objednatelem ani nebráni řádnému užíváni díla.

2. Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozději 5 pracovních dnů předem termín odevzdávání díla.
Objednatel zahájí přejímací řízení bez zbytečného odkladu a v případě, že dílo bude možno považovat
za provedené dle bodu 1 tohoto článku, zavazuje se jej převzít.

Stránka 6 z 10

16.1. stavební deník;

16.2. prohlášeni zhotovitele (o shodě o technických požadavcích na výrobky);

16.3. čestné prohlášení zhotovitele o nakládání s odpady;

16.4. osvědčeni o zkouškách použitých materiálů;

16.5. identifikační údaje stavby podle projektové dokumentace + denní záznamy stavby;

16.6. inspekci vyhrazených technických zařízení,
17. Dílo nebo jeho část vykazujíc! nesoulad s pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost 

objednatele formou zápisu do stavebního deníku v přiměřené Ihůtě odstranit. V opačném případě je 
objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí 
osoby.

18. Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po 
provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničeni budou zhotovitelem na jeho 
náklad nahrazeny novými, zhotovitel zajisti, aby bylo po ukončeni stavby uvedeno staveniště zpět do 
původního stavu.

19. Zhotovitel zajisti řádné a včasné plněni finančních závazků s veškerými případnými poddodavateli a za 
jejich práci ponese záruku v plném rozsahu. Při prováděni díla prostřednictvím poddodavatele má 
zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

20. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny nezbytné 
informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

21. Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad s cenovou nabídkou či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen 
na žádost objednatele formou zápisu do stavebního deníku v přiměřené Ihůtě odstranit, V opačném 
případě je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky na náklady zhotovitele sám nebo 
prostřednictvím třetí osoby.

IX.
Vyšší moc

1, Vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolnosti, které nemohly být 
odvráceny účastníky této smlouvy, které nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo 
zanedbáním žádné ze smluvních stran, jako např. nepřízeň počasí, války, revoluce, požáry, záplavy, 
zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. Vyšší moci není nedostatek úředniho povoleni ani jiný 
zásah orgánu státní moci v České republice.

2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí příslušný účastník této smlouvy o takovém stavu, o jeho příčině 
a o jeho skončení druhého účastníka. Zhotovitel je povinen hledat alternativní prostředky pro splnění 
smlouvy.

3 Trvá-li vyšší moc déle než 1 měsíc a nedohodnou-li se smluvní strany v této době na alternativním řešeni, 
má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

4 V takovém případě má objednatel povinnost dosud přijatá plnění si ponechat za sjednanou úhradu 
a hledat alternativní řešeni ke splněni smlouvy s jiným partnerem.

X.
Předání a převzetí díla

1 Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Dílo se pokládá za řádně 
dokončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat žádné vady a nedodělky, bude-li způsobilé sloužit 
svému účelu a veškeré zkoušky skonči požadovaným výsledkem. Dílo bude převzato, i pokud bude 
vykazovat takové vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými neztěžujl užívání díla 
objednatelem ani nebráni řádnému užíváni díla.

2. Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozději 5 pracovních dnů předem termín odevzdávání díla. 
Objednatel zahájí přejímací řízení bez zbytečného odkladu a v případě, že dílo bude možno považovat 
za provedené dle bodu 1 tohoto článku, zavazuje se jej převzít.

Stránka 6 z 10



3. Zhotovitel předá objednateli do zahájení přejímacího řízení tyto doklady 2 x v písemné a 1 xv elektronické
podobě:

* stejnopis stavebního deníku.
4. Při převzetí díla pořídí objednatel se zhotovitelem protokol o předáni a převzetí díla, podepsaný zástupci

obou stran, a to ve dvou stejnopisech, Protokol bude obsahovat zejména: zhodnoceni jakosti díla
(případně jeho Části), identifikační údaje o díle i jeho částech, prohlášeni objednatele, že dilo nebo jeho
část přejímá, soupis příloh, soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ke společnému
povoleni (územní rozhodnuti a stavební povoleni). Jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

5. Termín předáni kompletního díla se považuje za splněný, pokud dílo bylo objednatelem do terminu
stanoveného v ti. IV. odst. 1. této smlouvy o dílo převzato. Převzetím díla přecházejí vlastnická práva na
objednatele.

6. V případě, že objednatel odmítne kompletní dílo převzít, přeruší strany přejímací řízení zápisem ve
stavebním deníku. V zápise bude uvedeno, z jakých důvodů bylo přejímací řízení přerušeno a jaký bude
další postup,

7. Objednatel je oprávněn vytknout zjevné vady díla do 2 měsíců od protokolárního předáni a převzetí díla,
ustanovení § 2605 odst. 2 zákona se nepoužije,

XI.
Odpovědnost za vady díla, záruka

1. Od předáni staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na díle, na věcech určených kjeho
provedeni a na staveništi.

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla objednatelem, Jestliže však objednatel
převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad
uvedených v předávacím protokolu. Nebezpečí škody na staveništi přechází na objednatele po předání
a převzetí díla a vyklizení staveniště zhotovitelem.

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou, jejími přílohami, podklady
pro provedeni díla dle čl. III. odst. 1. smlouvy a všemi technickými normami, které se vztahují k materiálům
a pracím prováděným na základě této smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke
smluvenému, jinak obvyklému účelu.

4. Drobné odchylky od cenové nabídky, které nemění přijaté řešeni, nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty
předem alespoň souhlasným zápisem smluvních stran ve stavebním deníku, Tyto odchylky je však
zhotovitel povinen vyznačit v projektové dokumentaci skutečného provedeni stavby.

5. Zhotovitel poskytuje na celé dilo záruku za jakost. Záruční doba, na každou z etap l|. a III, zvlášť, je 60
měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne předáni díla, resp. příslušné etapy, na základě předávacího
protokolu dle čl, X, této smlouvy.

6. Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol). Pokud bude
objednatel požadovat odstraněni vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel započít s odstraňováním
nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady.
V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit vady díla nejpozdéji do
10 dnů od jejich nahlášeni. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vady
odpovídá, ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnuti o reklamaci. Nebude-H možno
konkrétní vadu ve lhůté 10 dnů odstranit, ať už z technických nebo technologických důvodů, případné
z důvodu delších dodacích lhůt jednotlivých komponentů, mohou smluvní strany na základě písemné
dohody tuto lhůtu prodloužit o přiměřenou dobu, nutnou k odstraněni takové vady

7. V případě, že objednatel bude požadovat odstraněni vady zhotovitelem a zhotovitel nezačne
s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto nejpozději ve lhůté dle odst, 6
tohoto článku neodstraní, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích
osob, a to na náklady zhotovitele.

8. Reklamační protokoly budou objednatelem číslovány, Objednatel v reklamačním protokolu uvede
přibližnou specifikaci závady.

XII.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících případech:

Stránka 7 z 10

3. Zhotovitel předá objednateli do zahájení přejímacího řízení tyto doklady 2 x v písemné a 1 xv elektronické 
podobě:

* stejnopis stavebního deníku.

4. Při převzetí díla pořídí objednatel se zhotovitelem protokol o předáni a převzetí díla, podepsaný zástupci 
obou stran, a to ve dvou stejnopisech, Protokol bude obsahovat zejména: zhodnoceni jakosti díla 
(případně jeho Části), identifikační údaje o díle i jeho částech, prohlášeni objednatele, že dilo nebo jeho 
část přejímá, soupis příloh, soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ke společnému 
povoleni (územní rozhodnuti a stavební povoleni). Jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

5. Termín předáni kompletního díla se považuje za splněný, pokud dílo bylo objednatelem do terminu 
stanoveného v ti. IV. odst. 1. této smlouvy o dílo převzato. Převzetím díla přecházejí vlastnická práva na 
objednatele.

6. V případě, že objednatel odmítne kompletní dílo převzít, přeruší strany přejímací řízení zápisem ve 
stavebním deníku. V zápise bude uvedeno, z jakých důvodů bylo přejímací řízení přerušeno a jaký bude 
další postup,

7. Objednatel je oprávněn vytknout zjevné vady díla do 2 měsíců od protokolárního předáni a převzetí díla, 
ustanovení § 2605 odst. 2 zákona se nepoužije,

XI.
Odpovědnost za vady díla, záruka

1. Od předáni staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na díle, na věcech určených kjeho 
provedeni a na staveništi.

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla objednatelem, Jestliže však objednatel 
převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad 
uvedených v předávacím protokolu. Nebezpečí škody na staveništi přechází na objednatele po předání 
a převzetí díla a vyklizení staveniště zhotovitelem.

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou, jejími přílohami, podklady 
pro provedeni díla dle čl. III. odst. 1. smlouvy a všemi technickými normami, které se vztahují k materiálům 
a pracím prováděným na základě této smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke 
smluvenému, jinak obvyklému účelu.

4. Drobné odchylky od cenové nabídky, které nemění přijaté řešeni, nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty 
předem alespoň souhlasným zápisem smluvních stran ve stavebním deníku, Tyto odchylky je však 
zhotovitel povinen vyznačit v projektové dokumentaci skutečného provedeni stavby.

5. Zhotovitel poskytuje na celé dilo záruku za jakost. Záruční doba, na každou z etap l|. a III, zvlášť, je 60 
měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne předáni díla, resp. příslušné etapy, na základě předávacího 
protokolu dle čl, X, této smlouvy.

6. Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol). Pokud bude 
objednatel požadovat odstraněni vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel započít s odstraňováním 
nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. 
V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit vady díla nejpozdéji do 
10 dnů od jejich nahlášeni. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vady 
odpovídá, ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnuti o reklamaci. Nebude-H možno 
konkrétní vadu ve lhůté 10 dnů odstranit, ať už z technických nebo technologických důvodů, případné 
z důvodu delších dodacích lhůt jednotlivých komponentů, mohou smluvní strany na základě písemné 
dohody tuto lhůtu prodloužit o přiměřenou dobu, nutnou k odstraněni takové vady

7. V případě, že objednatel bude požadovat odstraněni vady zhotovitelem a zhotovitel nezačne 
s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto nejpozději ve lhůté dle odst, 6 
tohoto článku neodstraní, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích 
osob, a to na náklady zhotovitele.

8. Reklamační protokoly budou objednatelem číslovány, Objednatel v reklamačním protokolu uvede 
přibližnou specifikaci závady.

XII.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících případech:

Stránka 7 z 10



1.1. v případě prodleni se zahájením provádění díla dle čl. IV. odst, 1. se zavazuje zhotovitel zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení;

1.2. v případě prodlení s předáním provádění díla dle čl. IV. odst. 1. se zavazuje zhotovitel zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení;

1.3. v případě, že zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady a/nebo nedodělku dohodnutý ve
stavebním deníku, zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu
nebo nedodělek a den prodlení;

1.4. v případě, že se zhotovitel nedostaví na předem sjednanou schůzku či jednání, přestože byl
objednatelem k účasti předem vyzván, zavazuje se zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000
Kč za každé takové jednotlivé porušení smlouvy;

1.5. v případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vad díla zjištěných v záruční době dle čl. IX.
odst. 6. smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý
i započatý den prodlení;

1.6. v případě, že zhotovitel poruší jakoukoli povinnost sjednanou v čl. XVIII. smlouvy, zavazuje se
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každé takové jednotlivé porušení povinnosti.

2. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Smluvní strany
se dohodly, že ustanovení § 2050 zákona se nepoužije,

3. V případě prodlení s platbou faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,035 % z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné právní
povinnosti.

5 Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost této
faktury je 21 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.

XIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení § 2591, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2620 odst.
2, § 2628 a § 2630 odst. 2 zákona se vylučuje.

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Pro účely vzájemné komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem, který má zřízenou datovou schránku,
se sjednává jako plnohodnotná komunikace prostřednictvím datové schránky. Zhotovitel se zavazuje
přihlašovat se po dobu plněni této smlouvy do své datové schránky minimálně 1 x za 48 hodin.

Identifikátor datové schránky objednatele: bebb2in

Identifikátor datové schránky zhotovitele: ww8ymk3

XIV.
Přílohy smlouvy

Příloha č. 1 Cenová nabídka na pavilon C

Příloha č. 2 Cenová nabídka na pavilon A + B

Stránka 8 z 10

1.1. v případě prodleni se zahájením provádění díla dle čl. IV. odst, 1. se zavazuje zhotovitel zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení;

1.2. v případě prodlení s předáním provádění díla dle čl. IV. odst. 1. se zavazuje zhotovitel zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení;

1.3. v případě, že zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady a/nebo nedodělku dohodnutý ve 
stavebním deníku, zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu 
nebo nedodělek a den prodlení;

1.4. v případě, že se zhotovitel nedostaví na předem sjednanou schůzku či jednání, přestože byl 
objednatelem k účasti předem vyzván, zavazuje se zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000 
Kč za každé takové jednotlivé porušení smlouvy;

1.5. v případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vad díla zjištěných v záruční době dle čl. IX. 
odst. 6. smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý 
i započatý den prodlení;

1.6. v případě, že zhotovitel poruší jakoukoli povinnost sjednanou v čl. XVIII. smlouvy, zavazuje se 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každé takové jednotlivé porušení povinnosti.

2. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Smluvní strany 
se dohodly, že ustanovení § 2050 zákona se nepoužije,

3. V případě prodlení s platbou faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,035 % z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné právní 
povinnosti.

5 Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost této 
faktury je 21 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.

XIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení § 2591, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2620 odst. 
2, § 2628 a § 2630 odst. 2 zákona se vylučuje.

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje 
svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Pro účely vzájemné komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem, který má zřízenou datovou schránku, 
se sjednává jako plnohodnotná komunikace prostřednictvím datové schránky. Zhotovitel se zavazuje 
přihlašovat se po dobu plněni této smlouvy do své datové schránky minimálně 1 x za 48 hodin.

Identifikátor datové schránky objednatele: bebb2in

Identifikátor datové schránky zhotovitele: ww8ymk3

XIV.
Přílohy smlouvy

Příloha č. 1 Cenová nabídka na pavilon C 

Příloha č. 2 Cenová nabídka na pavilon A + B

Stránka 8 z 10



XV,
Závěrečná ustanovení

1 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto připadá zavazuji
dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým ustanovením platným /účinným, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného, Uvedené
platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky,

2. Smlouva o dílo byla schválena usnesením č. RM/2021/1315 na 16. zasedání Rady města Hradec Králové
konaném dne 02,11.2021.

3. Strany prohlašují, že ke dni podpisu smlouvy mají všechny dokumenty (připij kopie dokumentů), které jsou
označeny jako přílohy smlouvy, k dispozici alespoň v jednom vyhotoveni.

4 Smluvní strany prohlašuji, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňuji prostřednictvím
registru smluv.

5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejněni
v registru smluv,

0. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ni vyplývající řídi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění,

7. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany
vylučuji.

8. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se jedná
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je oprávněn
zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů,

9. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s
uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,

Československé armády 408/51, 502 00 Hradec Králové, CZ
IČO: 00268810

DS: bebb2in

a

BBP Stavby s.r.o.
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7

IČO: 038 75 199

DS: ww8ymk3
vymezeni předmětu smlouvy:Smlouva o dílo „Rekonstrukce MŠ Sluníčko Hradec Králové - dodávka IT

technologie"

cena: 484.643,70 Kč bez DPH, 586.418,88 Kč včetně DPH
datum uzavřeni smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru
smluv.

11, Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva výtisky
a zhotovitel jeden výtisky.

Stránka 9 z 10

XV,
Závěrečná ustanovení

1 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto připadá zavazuji 
dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým ustanovením platným /účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného, Uvedené 
platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky,

2. Smlouva o dílo byla schválena usnesením č. RM/2021/1315 na 16. zasedání Rady města Hradec Králové 
konaném dne 02,11.2021.

3. Strany prohlašují, že ke dni podpisu smlouvy mají všechny dokumenty (připij kopie dokumentů), které jsou 
označeny jako přílohy smlouvy, k dispozici alespoň v jednom vyhotoveni.

4 Smluvní strany prohlašuji, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňuji prostřednictvím 
registru smluv.

5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejněni 
v registru smluv,

0. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ni vyplývající řídi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění,

7. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany 
vylučuji.

8. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se jedná 
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je oprávněn 
zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů,

9. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s 
uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,

Československé armády 408/51, 502 00 Hradec Králové, CZ
IČO: 00268810

DS: bebb2in

a

BBP Stavby s.r.o.
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

IČO: 038 75 199 

DS: ww8ymk3
vymezeni předmětu smlouvy:Smlouva o dílo „Rekonstrukce MŠ Sluníčko Hradec Králové - dodávka IT

technologie"

cena: 484.643,70 Kč bez DPH, 586.418,88 Kč včetně DPH

datum uzavřeni smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru 
smluv.

11, Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva výtisky 
a zhotovitel jeden výtisky.

Stránka 9 z 10



12. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadné nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a chápou
její význam, což stvrzují svými podpisy,

2 6, 11. 2021 2 6. 11, 2021V Hradci Králové dne

za objednatele
prof, PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.

primátor města

Stránka 10 z 10



KRYGĺ  UsTsąJPtsu PRAGĺ

$aĺ Da:
Mĺ oĺ rr uh [ ł Ś srrrĺ č } o - !t EĘe

ODiBI

So(B_Pnĺ bĺ tG
Sotł ŕ s:

06-Elffi-rltoeqĺ
t

r(s&
lĺ í fu: * ĺ ĺ ora3rs. } } ĺ le]  furré

@&.
Da m:

tC:-

Ęą'
Ě
ur
t

DÉ
!G:

Dě

,.10:M,

sbBÉ tÚ 
'Ě 

} Ectcábł É

Mffi:

pn'iefrÜt

ł gtld

Potł ĺ ĺ ĺ ł

cnÜGtll * l6n,m

rnffin
snÍ bĺ É

zflĺ bĺ l t!.''é
3{ ĺ  É 7'm

0.00

s.uDÜdĺ a
21.m3
15.m

uÉ edr'é
71717fi2

o.m

q



REKAPľ ľ ULACE GLENEN! soUPlsU PRAcl

S:avba
P..(3ĺ stfukcé  L{ Ś s:Jí ič ko _ ll. Eta3a

Obiekt.
So 03 - Pe'ł lon C

S'ruois:

05 - Elektľ oinsta]ace - slabopÍ oud

lvlistc. Š tefánkova 373, Hrd c KrábĄ/é

Zadavale] :  Statrrtámĺ  město Hrdec Králové

Zhotoviiel:

t( 

Náklady stavby celkem

Dodá'rl a instalace lT infrastruktury

Daturn:

Projektant:

Zpracovatel:

oĺ .ĺ 0_2021

0

0

ccÍ 'actlmĺ caq

3ł | 6tI ,7O

3r'.1927,70



ď169'
ť 5Cz
Ú1Es
m'rl'6!
ďa ,aE

ďcgr9E
olEt r

Elćtt
Ú1El
Ú1rl s
ďlsl
ď€
imtrr
lEgĺ ĐLsz

:ÚtZ
o''9ro gl

m'tcat im'r
EEC lm'r
mu69 lm'r
ÚTlLa lm'r
Úaa l0ďr

Út82sz lomr

Egł s lm"
Bug loo'r

Ebe lmŻ
Dt6S r lmt
09tE loo'sz

rots loo'sz

0c'tt lmtr
loo'm !tŻ

rrt loooez

M lmzsr
G?6e6 oE lt
oetso e :oct9l 19t

| É } ł a GJA

mt6s l
tDtor
OE

ą
3l

al

.ElE
3l

3l

q

q
q

q

El so!.!to| ''JlÜł 5gt ! ] o} ĺ B ouYggrľ pg rroqli Í
fllmg'+ dĺ sxr lnĐqľ  Żlta : t(tdt} { t| ľ tsn ĺ nrs uun ĺ ĺ grl I

al ĺ Lĺ llÚJiloľ El Hlł l lllgl 
^

urł Aod u{ 'eł  r Bg6ltďrrdv 14Ünq

'FG' 
lrlB't ' Fs|  'ftĘ 'lľ lDo}  Y9! 'rlogzlg .6}  Fld ł t ł o'cou|

tPc' 3rrq'nl qrí ł lorcrml fiq'!É  pna poĺ oł ł t 51i

qi (rl)ltulre'nr'g} ru'eĺ Ęl 'í t ' 91&llo I IFRI

í rrlcr rcĺ ĺ mrri 61

sl Gor)r

Gll mr =  
pg) srrgn átlr q'EĘi ga

í ry oo! =  F8) } ł @u{  ĺ r grĺ rl
'iż

ą ĺ qtcl -Ął nc-Ez ł p'ĺ rł a'lbqprq'/qu*  _ ĺ ĺ nrrĺ
ą Ql mq3'ĺ r.* rnqlnFąl' t .f,ĺ ĘE|

{ q} * | nqrĘ!.Ę'd v fl

3l F.lł Ec| Jluł s c rloGz oí ll YA 9l sdÍ t| 'll's

gloe lYB +  Đl Tvu'u'uroooTÍ urĺ log] ľ í EuE{ cml ĺ n* si

(til) !Đd feu Üllł .oÉ o.' 3]  rrł .ďunmrĺ nl Ęqĺ l f

ł ľ tc l (ą) [ irq í ''t ĺ ! -ultB'o Esrr'Đ drn pF| 'Fdĺ l1

ąi { 3ł ) /ÚlEq ?'Ę{ .' -lt lg'o Egl\ 'c drn pcl tĺ * ĺ : t l

(a[ ĺ ł rq3ąl_ul]EgrrÉ drnFF| lildi rnftffiffi
Gtt) c/ ltd * p l l {  !Ęllľ J Fĺ  t lr 9l

(u)t''uĺ rrpgpapltl 9l

lilr (u}  0tĺ 061 zil qlEá.ł o| .s: ll 2J

ą1 (ą) r lEsttFEEFdsi 31

)t

)a

x
x
)r

)r

I
)t

)t

)t

)t

)t

)t

)t

)l

)t

)l

)l

j  tuz
tz

L

z
E

t
I
I
t
e

C

ot

t1

za

et
t l
9l

xt
)t ril

6f
31

LL

9l

v

)t

l18

o2'rzgltc

I laBFFr4B

uą| a@losÍ pÜD6l|

0

0

] zĺ Eo] -1ĺ l

ĺ ąeł ocelĺ fr
:pepplor6

:u'Ęao

:pl!,\ onE
gloBl)| 5 rł | o| seuluł $Fts ł e| Ercpez

EloE')| Đe9Eł | 'GrgtÍ tąLF| s :oląľ |

pnordoqqs - appqort E - gO

:ąlilos
cuo[nĘ-mols

mho
edą3'll - oĘlung sn e{ rursatoleu

:eqlt

ľ c\n'd sldnos



25 K3tr
25' K 3t

ZI K32

DoPraYné  (km)

brdov

ks 70,o00

1-000

9.a4,

19 / r7O,0O

1Z 7(xt.(xt

60,E0

ĺ 9 470.00

'r7 700.00

k3

k3

rDormoe



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce MŠ Sluníčko - III. Etapa

Objekt:
SO 01 a SO 02 - Pavilon AsE

Soudíš:

05 - Elektroinstalace - síaboproud

XSO: CC-CZ:
Místo: Stefan ikova 373, Hradec Králové Datum:

Zadavatel: IČ
Statutární město Hradec Králové DIČ:

Zhotovitel: IČ
DIČ

Projektant: IČ:
DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Cena bez DPH 143 016,00

Základ daně Sazca daně Výše dané
dph základní 143016,00 21,00% 30 033,36

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v C2K 173 049,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce MŠ Sluníčko - III. Etapa 
Objekt:

SO 01 a SO 02 - Pavilon AsE 
Soudíš:

05 - Elektroinstalace - síabo proud

XSO:
Místo: Stefan ikova 373, Hradec Králové

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ
Statutární město Hradec Králové DIČ:

Zhotovitel: IČ
DIČ

Projektant: IČ:
DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
143016,00 

0,00

Sazca daně 
21,00% 
15.00%

143 016,00

Výše dané 
30 033,36 

0,00

v C2K 173 049,36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Rekonstrukce Má- Siuničfcd-lil. Etapa

Objekt:
SO 03 - Pavilon C

Soupis:
05 - Elektroinstalace - slaboproud

visto: Steřánikova 373, Hradec Králové Datum: 01.10.2021

Zadavatel: Statutami město Hradec Králové Projektant 0

Zhotovitel: Zpracovatel' 0

Kid dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 143 016,00

Dodávka a instalace IT infrastruktury 143 016,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Rekonstru kce Má- Siuničfcd-lil. Etapa

Objekt:
SO 03 - Pavilon C

Soupis:
05 - Elektroinstalace - slaboproud

visto: Steřánikova 373, Hradec Králové

Zadavatel: Statutami město Hradec Králové
Zhotovitel:

Kid dilu - Popis

Náklady stavby celkem

Dodávka a instalace IT infrastruktury

Datum:

Projektant
Zpracovatel'

01.10.2021

0
0

Cena celkem [CZK]

143 016,00 

143 016,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Mš Sluníčko - lil Etasa
Objekt:

SO 03 - Pavilon C
Soupis'

05 - Elektroinstalace - slaboproud
Místo: Štefánikova 373: Hradec Králové Datum: 01.10.2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant: 0
Zhotovitel Zpracovatel: 0

Pt Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cefíová soustava

Náklady soupisu celkem -J43 016,00

o Dodávka a instalace IT infrastruktury 143 016,00
1 K t UBNT UniFi AP vysílačWi-R s Širokým pokrytím ks 5,000 2 773.00 13 865,00

2 K 2 Management zařízeni v UBNT UniFi contrdler serveru (scub.) ks 1,000 4 130,00 4 130.00

3 K 3 Kabef CAT5E FTP drát PVC (m) ks 1750,000 22,42 39 235,00

4 K 4 Trubka ohebná 16mm, šedá (mj ks 310.000 9,44 2 926,40

5 K 5 íMdntážni materiál - šrouby, konektory, pásky, dal. zásuvky., (soub.) ks 1,000 S 900.00 5 900,00

6 K 6 Příprava hardware a předkonfigurace systému (ln) 2.0GO 708.00 1 416.00

7 K 7 Montážní práce a konfigurace (h) ks 46.000 626.00 37 996.00

8 K 5 Dopravné (km) ks 40.000 9.44 377,60

9 K 9 Zednické pripomoce ks 1,000 19 470.00 19 470,00

27 K 10 Vyčistění budov ks 1,000 17 700.00 17 700.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Mš Sluníčko - lil Etasa

Objekt:
SO 03 - Pavilon C

Soupis'
05 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel

Štefánikova 373: Hradec Králové

Statutární město Hradec Králové

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

01.10.2021

0

0

Pt Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cefíová soustava

Náklady soupisu celkem -J43 016,00

o Dodávka a instalace IT infrastruktury  143 016,00
1 K t UBNT UniFi AP vysílač Wi-R s Širokým pokrytím ks 5,000 2 773.00 13 865,00

2 K 2 Management zařízeni v UBNT UniFi contrdler serveru (scub.) ks 1,000 4 130,00 4 130.00

3 K 3 Kabef CAT5E FTP drát PVC (m) ks 1750,000 22,42 39 235,00

4 K 4 Trubka ohebná 16mm, šedá (mj ks 310.000 9,44 2 926,40

5 K 5 íMdntážni materiál - šrouby, konektory, pásky, dal. zásuvky., (soub.) ks 1,000 S 900.00 5 900,00

6 K 6 Příprava hardware a před konfigurace systému (ln) 2.0GO 708.00 1 416.00

7 K 7 Montážní práce a konfigurace (h) ks 46.000 626.00 37 996.00

8 K 5 Dopravné (km) ks 40.000 9.44 377,60

9 K 9 Zednické pripomoce ks 1,000 19 470.00 19 470,00

27 K 10 Vyčistění budov ks 1,000 17 700.00 17 700.00


